(St ^nbv ft ®bimb. In M 3 Or Deus omn fidel ob 
Anniv Consecr RR. DD. 2Eneae, Archiep S. Andr et Edimb.

Off C non P. Com Oct in L et M Os justi, Orr prop, 
Cred, Ac.—Vesp prop de seq* ; com praec et Oct. In Hym 
Jew . . . Qui natus.

<St ^nbr ct Qfbimb.

24 Tuesd.
doub.

Off prop. In fine 7 R tuum sand Auxil. Ad Prim 
Qui natus. Com Oct in L et M, Cred, Praef et Te in Festivity 
Communic Ascens.—In 2 Vesp com seq et Oct.

29 PENTECOST SUNDAY. Red. THE DESCENT OF 
THE HOLY GHOST: doub of 1st el, with Octavo.

De S. Bonifacio nil fit hoc anno.
Cras promulg Quat Temp pro fer 4, 6, et Sabb.
^btrb. Cras promulg Collect pro Catholic School 

Committee faciend pro Dom seq.
®raxb ti Instil. Cras promulg Collect pro

'd ' t ro C '* 1 1' i ~ -1 r _ — j .... n
Junii.

White. S. Gregory VII., P. Conf : doub.
Off CP. Com Oct in L et M, Cred, Ac.—Vesp de seq ; 

com praec, et diei Oct Ascens (hoc anno Simpl) ut in 1 Vesp 
festi.

26 Tliursd. White. S. Philip Neri, Conf: doub of 2nd cl.
Off C non P. Leet I Noct Beatus. Com diei Oct in L et 

M, Cred, Ac.—In 2 Vesp com seq* et diei Oct.

27 Frid. Red. S. John I., P. Mart: doub. Abst.
Off mi Mart temp Pasch. Com fer in L (e Dom praec) 

et M Protexisti, Praef tant Ascens—In 2 Vesp com fer e Dom 
praec et S. Urbani*, PM (hoc anno Simpl).

28 Sat. Red. Vigil of Pentecost: sem.
Off ut in Dom praec et prop. 9 Leet et com S. Urban in 

L tant. Ad Prim non die Preces. In M priv Introit, Glor, unic 
Or, sine Cred, Praef, Communic et Sane iejit prop.—Vesp de 
Doni Pent. In Hym Deo Patri . . . Et Filio qui a mart, usq 
ad Non Sabb seq. Quoties in Choro die Hym Veni Creator, 
dents genuflect per prim Stroph.

Hodie et per Oct Pent prohib M Defunct nisi praesente 
Cadav, quae tant cras prohib.
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30 Pent Mo nd.

JUNE HAS XXX DAYS.

1 Wedn. Ember-Day. Red.

3 Frid. Ember-Day. Red.

4 Sat. Ember-Day. Red.

Of the Octave : sem.
Fast and Abst.

Off ut supra. Com (sine lect) S. Eleuth in L et M, post 
Kyrie Prophet, sine 3 Or.—Vesp de Oct ; com S. Eugenii*, CP 
(hoc anno Simpl), Or Da quaes, et S. Eleuth ac SS. Marcellini 
et Soc MM.

Office and Mass of the Feast. Less. Acts ii. 1-11; 
Gosp. John xiv. 23-31—2nd Vesp of the Feast.

Off prop. Ad Prim tres Pss sine Symb; in R br Qui 
secies, et sic deinceps. Ad Terthym Veni Creator usq ad Sabb 
seq inclus. In M Sequentia, Cred, Praef, Communic et Hanc 
igit prop per Oct.—Vesp de ead Dom.

De S. Felice nil fit hoc anno.

Of the Octave : sem.
Fast and Abst.

Off ut supra. Com S. Conf in L et M, post Kyrie Prophet, 
Glor, sine 3 Or ; non die Allel in fine Sequent; Cred, &c. Post 
Nonam termin temp Pasch.—Vesp de seq; com S. Bonifacii*, 
Ep M (hoc anno Simpl), et S. Conf ac Dom I post Pent. Ab 
his Vesp die ant Salve Regina usq ad Advent, stando a 
Vesp Sabb usq ad finem Off in Dom, aliis vero dieb flex genib.

HERE ENDS THE PASCHAL TIME.

31 Pent Tuesd. Red. Doub of 1st cl. Day of Devotion.
4- Off et M ut heri et prop.—Vesp de eod die; com S. 

Eleutherii*, PM (hoc anno Simpl), Or Infirmit.

Red. Office and Mass of the Day : doub 
of 1st cl. Day of Devotion.

4- Off et M utheri et prop.—Vesp de eod die.
De S. Angela Merici et S. Petronilla nil fit hoc anno.

Of the Octave : sem.
Fast and Abst.

Off ut supra. Com S. Virg in L et M.—Vesp de Oct ; 
com S. Francisci Carac, Conf (hoc anno Simpl) et S. Virg.

2 Thursd. Red. Of the Octave : sem.
Off ut supra. Com S. Eugen ac SS. Mart in L et M.— 

Vesp de Oct; com S. Mariae Magd de Paz, Virg (in Brev 27 
Maii: hoc anno Simpl), et S. Eugen.
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oa cp. M prop.—In 2 Vesp

S. Barnabas, Ap : great doub.

S. Norbert, B. Conf: doub.
M Statuit, Or prop.—Vesp a cap de seq

White.
Off CP. 

com praeo.

White. S. Augustine of Canterbury, B. Conf:7 Tuesd.
doub.

(Dies fixa ex 28 Maii.)
r.mn *

(pars (gesfiBa.
Cras promulg Fest SS. Corp Xti pro fer 5.
Cras die 5 Decades SS. Rosarii, &c. pro Convex’ Scotiae

5 TRINITY SUNDAY, I aft Pent. White. THE MOST
HOLY TRINITY : doub of 2nd cl. Ep. Rom. xi. 33- 
36 ; Gosp. Matt, xxviii. 18-20. Gosp. at end of Mass, 
Luke vi. 36-42—2nd Vesp of the Feast: com of S. 
Norbert, of S. Boniface, B. Mart (2nd Vesp), and 
of Sund.

Off prop. 9 lect Dom. Com S. Bonif et Dom in L et 
M, Cred, Praef Trinit, Ev Dom in fine. Ad Prim tres tant 
Pss et Symb Qtiicumque.—In 2 Vesp com seq et S. Bonif ac 
Dom.

6 Mond.
**t;

com seq .

8 Wedn. White. S. Ferdinand, King, Conf: sem.
(In Brev 30 Maii.) Off C non Pf. Suffrag, &c. M 

Justus, I Or prop, 2 A cunctis, 3 ad libit.—Vesp de seq sine 
com. In Hym per Oct Jesu.

De SS. Primo et Feliciano nil fit hoc anno.
QTrqab et Jnsnl. De S. Golumb Abb fit translat in 18 

huj: sed extrinseca Solemn fit Dom seq (SRC 21 Aug 1890.)

9 THURSDAY. White. SOLEMNITY OF CORPUS
CHRISTI : doub of 1st cl, with Octave. Ep. 1 Cor. 
xi. 23-29; Gosp. John vi. 56-59.—2nd Vesp of the 
Feast; com of S. Margaret.

Off prop. Ad Prim per Oct Qui natus. In M Sequentia, 
Cred et Praef Nativper Oct.—In 2 Vesp com seq.